ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /CV – UBND

V/v thực hiện quy định về

Công báo

                Cẩm Châu, ngày    tháng     năm 2022

   Kính gửi: - Ban ngành đoàn thể;

                                   - Các Ông( bà) Bí thư chi bộ; Trưởng thôn trên địa bàn xã;

Thực hiện Công văn số 5787/UBND-HCTC ngày 27/4/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hoá chỉ đạo triển khai thực hiện Công văn số 2488/VPCP-TTĐT ngày 20/4/2022

của Văn phòng Chính phủ về thực hiện quy định về Công báo.

Chủ tịch UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau: các ngành, đoàn thể, đơn vị trong

cơ quan đơn vị nắm bắt thông tin và nghiêm túc thực hiện; Giao văn hóa TT tăng cường

việc tuyên truyền, phổ biến để người dân sử dụng hiệu quả Công báo nước Cộng hoà xã

hội chủ nghĩa Việt Nam tại địa chỉ: chinhphu.vn hoặc congbao.chinhphu.vn và Công

báo cấp tỉnh tại địa chỉ: thanhhoa.gov.vn hoặc congbao.thanhhoa.gov.vn

Nơi nhận:
- Như kính gửi (Th/h);

- Thành viên BCĐ xã ;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

Phó Chủ tịch

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-05-05T15:48:21+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-05T16:56:07+0700

		2022-05-05T16:56:22+0700

		2022-05-05T16:56:36+0700